

* 謹慎理財、信用至上 *

全球機場貴賓室PP卡（Priority Pass）屆期續卡方式調整通知 97/10/31公告

| 修改前 | 修改後 |
|---|--|
| <p>二、PP卡有效期限為1年，到期續卡作業方式如下：</p> <p>（1）過去一年總消費金額10萬元（含）以上者，本行自動續卡。</p> <p>或</p> <p>（2）過去一年總消費金額未達10萬元者，本行不主動續卡，請持卡人於出國前2週來電本行客服中心申請。</p> | <p>二、PP卡有效期限為1年：</p> <p>(一)無限卡卡友，到期續卡作業方式如下：</p> <p>1.過去一年總消費金額10萬元（含）以上者，本行自動續卡。</p> <p>2.過去一年總消費金額未達10萬元者，本行不主動續卡，請持卡人於出國前2週來電本行客服中心申請。</p> <p>(二)白金卡及商務卡卡友，PP卡屆期後，自98年1月1日起，本行不主動寄發，請持卡人於出國前2週來電本行客服中心申請。</p> |